

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42943363

Data publicarii 06.06.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 10.677,33 RON - 10.677,33 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta JD7518953  
DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 50 45.00 2,250.00 427.50 2,677.50 MSORG  
Matura sorg BUC 20 9.45 189.00 35.91 224.91 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 70 3.92  
274.40 52.14 326.54 0342 Burete pt.vase cu profil 3/set SET 60 1.70 102.00 19.38 121.38  
FARASLUX Faras lux BUC 20 1.73 34.60 6.57 41.17 177WOK Saci menajeri 240l 10b/rol, negri  
ldpe PAC 20 10.39 207.80 39.48 247.28 0939 Folie aluminiu 0,29x150 m.rola, no brand ROLA  
6 44.17 265.02 50.35 315.37 ALFAWHITE15KG Detergent pudra profesional Ariel White Maxx  
15 kg BUC 4 120.42 481.68 91.52 573.20 9185 Hartie pt copt 0.39x50m, rola , no brand  
BUC 8 25.66 205.28 39.00 244.28 0027 Inalbitor, bidon 5L,"side profesional" BUC 6 11.61  
69.66 13.24 82.90 30718 RAPIDO curatare bai, 750gr BUC 3 7.99 23.97 4.55 28.52 COADA5  
Coadă de lemn filetata, 1.2m BUC 25 2.90 72.50 13.78 86.28 MATURA3 Matura vals clasic,  
24 buc/cutie BUC 20 4.70 94.00 17.86 111.86 LMR40X40/5/R Lavete microfibra "Rapido"  
,40x40 cm , 5 buc/set, rosii SET 5 26.78 133.90 25.44 159.34 0328 Lavete umede 3/set SET  
40 3.44 137.60 26.14 163.74 30798 RAPIDO Profesional, sapun lichid aqua, 5000g BUC 15  
23.66 354.90 67.43 422.33 RACLETA1 Spalator geam profi cu maner BUC 10 10.56 105.60  
20.06 125.66 G01S Galeata semiovala albastra cu storcator BUC 15 13.54 203.10 38.59  
241.69 CLORAMINA Clorom -tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 50  
tablete/flacon CUTIE 30 14.18 425.40 80.83 50